
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Diciembre 2021

Euros
Resumen por capítulos

CAPÍTULO
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

DERECHOS RECONOCIDOS

IMPORTE
%

ACTUAL

RECAUDACIÓN

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

OSALAN-INSTITUTO VASCO DE SEGURID. Y SALUD LABORAL

% AÑO
ANTER.

26.123 72,0 45,326.123 72,0 45,3
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. 
DERECHO PUBL.

3 36.261

13.276.079 100,0 100,013.276.079 100,0 100,0
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS 
CORRIENTES

4 13.276.079

0 0,0 0,00 0,0 0,0INGRESOS PATRIMONIALES5 100

8.083 0,4 0,38.083 0,4 0,3DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS8 2.230.000

13.302.202

0

8.083

99,9

-

0,4

99,8

-

0,3

OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL 15.542.440 13.310.286 13.310.28685,6 85,680,4 80,4

Resumen

13.312.440

0

2.230.000

TOTAL 15.542.440 13.310.286 85,6 80,4

13.302.202

0

8.083

99,9

-

0,4

99,8

-

0,3

13.310.286 85,6 80,4


